EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 022/2016

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares

– FACELI, no uso de suas atribuições legais, faz saber que fica convocados(as) os(as)

candidatos(as) abaixo relacionados(as), aprovado(as) e classificado(as) no Concurso Público

de Provas e Títulos, objeto do Edital nº 001/2015, a comparecer no dia 03 de fevereiro de

2016, às 18h30min, na FACELI, situada na Avenida Presidente Costa e Silva, 155, Bairro

Novo Horizonte, Linhares/ES, para tomar POSSE no cargo abaixo relacionado, conforme Edital

nº. 001/2015, a saber:

Cargo: D03 - PROFESSOR - DIREITO PRIVADO

Class. Inscrição Candidato

2° 403.123-7 TIAGO CAÇÃO VINHAS

3° 403.027-3 JAKELINE MARTINS SILVA ROCHA

Cargo: D04 - PROFESSOR - DIREITO PROCESSUAL CIVIL

Class. Inscrição Candidato

2° 405.786-4 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MENEZES

Cargo: D06 - PROFESSOR - DIREITO SOCIAL

Class. Inscrição Candidato

1° 401.803-6 JACKELLINE FRAGA PESSANHA

Cargo: D25 - PROFESSOR - METODOLOGIA DA PESQUISA

Class. Inscrição Candidato

1° 401.849-4 CLAUDIO JOSÉ BERTAZZO

Cargo: D26 - PROFESSOR - PSICOLOGIA

Class. Inscrição Candidato

1° 402.669-1 ALEX ROBERTO MACHADO

Cargo: M01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidato

9° 404.281-6 VINÍCIUS CARVALHO EMERICK

Linhares/ES, 01/02/2016.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI

Presidente